（第３条関係）
平成　　年　　月　　日

笠岡市長　　　　　　　　殿

申請者　所在地
社　名
代表者

笠岡市新設工場等設置奨励金交付申請書
　下記のとおり奨励金の交付を受けたいので，笠岡市新設工場等設置奨励金交付要綱第３条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

記
１　奨励金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　奨励金交付対象工場等
（１）工場等の名称
（２）工場等の所在地
（３）工場等の代表者
（４）工業用地等名
（５）用地取得年月日　　　　　　平成　　 年　　月　　日
（６）用地面積　　　　　　　　　　　　　　㎡
（７）操業開始年月日　　　　　　平成　　年　　月　　日
（８）資本金　　　　　　　　　　　　　　　百万円
（９）従業員数　　　　　　全社　　　　人（うち当該工場等　　　人）
３　関係書類
（１）事業概要説明書（初年度のみ）

（２）新設工場等建屋一覧表及び工場等図面（初年度のみ）

（３）新設工場等の当該年度の名寄帳兼課税台帳の写し

（４）市税の完納証明書
（５）その他市長が必要と認める書類